

Obiectivul: Amenajarea terenului multifunctional cu covor artificial 30mm PVC

Obiectul: Amenajarea terenului multifunctional cu covor artificial 30mm PVC in s.Vasieni r-I Ialoveni

Devizul: Lucrari de amenajare

Devizul local de resurse Nr. 5.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-22

Valoarea de deviz 400 287,848 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123020011140	Fierar beton	h-om	124,8000	57,6600	7 195,968
2	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2000	57,6600	69,192
3	7129020012800	Pavator	h-om	15,9000	57,6600	916,794
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	130,5520	57,6600	7 527,628
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2000	57,6600	69,192
6	9310060019930	Muncitor	h-om	73,2300	57,6600	4 222,442
Total manopera					20 001,216	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,3795	360,0000	1 936,620
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	32,3035	360,0000	11 629,260
3	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	9 180,0000	0,8500	7 803,000
4	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,1000	0,0000	205,229
5	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	3 780,0000	12,2000	46 116,000
6	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	573,5780	260,0000	149 130,280
7	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	281,2800	15,0000	4 219,200
8	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	97,0080	75,4000	7 314,403
9	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,9750	20,0000	79,500
10	dop6040	Dop PVC 60*40	buc	48,0000	13,5000	648,000
11	plasasirma4545	plasa sirma zincata d2.4 ochi 45*45 H-3m	m2	312,0000	120,0000	37 440,000
Total materiale					266 521,492	
Utilaje						
1	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,2000	520,0000	624,000
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,1200	25,0000	78,000
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1130	500,0000	556,500
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,8370	420,0000	2 871,540
5	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,1414	540,0000	616,356
6	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	3,8820	250,0000	970,500
7	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,2376	600,0000	742,560
8	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,3400	25,0000	33,500
9	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	18,9540	45,0000	852,930
10	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,1620	45,0000	7,290
11	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,2000	45,0000	54,000
12	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	4,5900	220,0000	1 009,800
13	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,8120	440,0000	1 237,280
14	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3975	380,0000	151,050
Total utilaje					9 805,306	
Total					296 328,014	

Asigurari sociale si medicale	24,0000%	4 800,292
Total		301 128,306
Cheltuieli de transport	3,0000%	7 995,645
Total		309 123,951
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	5 330,430
Total		314 454,381
Cheltuieli de regie	4,0000%	12 578,175
Total		327 032,556
Beneficiu de deviz	2,0000%	6 540,651
TOTAL Deviz fara TVA		333 573,207
Total		333 573,207
TVA	20%	66 714,641
TOTAL Deviz		400 287,848

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;